
 
Uchwała Nr      / 2017 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia „Brzesko-Oławska Wieś Historyczna”  
z dnia 19 kwietnia 2017 roku 

 
 
 
 

w sprawie zmiany Statutu Stowarzyszenia „Brzesko-Oławska Wieś Historyczna” 
 
 
 
 
                                  Na podstawie § 17 ust. 5 pkt 5 i ust. 6 Statutu Stowarzyszenia 
„Brzesko-Oławska Wieś Historyczna”, uchwalonego na Zebraniu Założycielskim w 
dniu 17 sierpnia 2006 roku , zmienionego Uchwałą Nr 2/2008 z dnia 18 lutego 2008r. 
, Uchwałą Nr 4/2008 z dnia 23 lipca 2008r. , Uchwałą Nr 10/2010 z dnia 29 września  
2010 r. , Uchwałą Nr 6/2014 z dnia 19 grudnia 2014 r, Uchwałą Nr 2/2015 z dnia 13 
kwietnia 2015r., Uchwałą Nr 4/2015 z dnia 18 czerwca 2015r., Uchwałą Nr 7/2015 z 
dnia 9 listopada 2015r.   (tekst jednolity z dnia 9 listopada  2015r.) Walne Zebranie 
Członków Stowarzyszenia Brzesko-Oławska Wieś Historyczna uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W Statucie Stowarzyszenia „Brzesko-Oławska Wieś Historyczna”, uchwalonego w 
dniu 17 sierpnia 2006 roku na Zebraniu Założycielskim Stowarzyszenia, zmienionego 
Uchwałą Nr 2/2008 z dnia 18 lutego 2008r. oraz Uchwałą Nr 4/2008 z dnia 23 lipca 
2008r., Uchwałą Nr 10/2010 z dnia 29 września  2010 r. Uchwałą Nr 6/2014 z dnia 19 
grudnia 2014 r.,  Uchwałą Nr 2/2015 z dnia 13 kwietnia 2015r., Uchwałą Nr 4/2015 z 
dnia 18 czerwca 2015r., Uchwałą Nr 7/2015 z dnia 9 listopada 2015r.  (tekst jednolity 
z dnia 9 listopada   2015r.)  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 8 

1.  Realizując cel statutowy, Stowarzyszenie opiera się na pracy społecznej 
członków i na pracy zatrudnionych pracowników, którzy mogą być członkami 
Stowarzyszenia 

2. W umowach między Stowarzyszeniem, a Członkiem Zarządu oraz w sporach 
z nim, Stowarzyszenie reprezentuje członek Komisji Rewizyjnej wskazany w 
Uchwale Komisji.” 

 
2) w § 18 po ust. 8 dodaje się ust. 9 i 10 w następującym brzmieniu: 

 
„9.  Członkowie Zarządu za czynności wykonywane w związku  z pełnioną 
funkcją mogą otrzymywać wynagrodzenie.  
 



10. Wysokość wynagrodzenia dla poszczególnych członków Zarządu za 
czynności, o których mowa w ust. 9 uchwała Walne Zebranie Członków. § 8 
ust. 2 stosuje się odpowiednio.” 
 

 
 

§ 2 
 
 
 

Uchwala się jednolity tekst Statutu Stowarzyszenia, stanowiący załącznik do  
niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                 
1…………………………………………. 

 
2…………………………………………. 

 
3…………………………………………. 


